UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

Số:  75  /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sóc Trăng, ngày  27  tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển đào tạo theo hợp đồng trình độ đại học hệ chính quy

ngành Y tỉnh Sóc Trăng năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1978/ĐHYDCT ngày 19/8/2024 của Trường Đại học

Y Dược Cần Thơ về việc tuyển sinh theo hợp đồng năm 2024;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Văn Khởi, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 5049/VP-VX ngày 22/8/2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc tuyển sinh theo hợp đồng năm

2024;

Căn cứ Biên bản họp số 44/BB-HĐXT ngày 27/8/2024 của Hội đồng xét

tuyển đào tạo theo hợp đồng năm 2024 tỉnh Sóc Trăng,

Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng thông báo kết quả xét tuyển đào tạo theo hợp đồng

trình độ đại học hệ chính quy ngành Y tỉnh Sóc Trăng năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

và Trường Đại học Y Dược Cần Thơ xem xét đào tạo theo hợp đồng 06 thí sinh,

bao gồm:

- Y khoa: 04 thí sinh.

- Y học cổ truyền: 02 thí sinh.

(đính kèm Danh sách).

2. Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng và Trường Đại học Y Dược Cần Thơ xem xét đào tạo theo hợp đồng 00 thí sinh.

Thí sinh có phản ánh về việc xét tuyển đào tạo theo hợp đồng năm 2024, liên

hệ với Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng với số điện thoại

02993.822576 hoặc tại địa chỉ: Số 06, Châu Văn Tiếp, Phường 2, thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để phối hợp);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Đăng Trang Thông tin điện tử Sở Y tế ST;

- Niêm yết tại Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:12:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Phương Tâm<ntptam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T18:09:02+0700
	Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T18:10:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!